
Palokan Riennon 2004 syntyneet pojat 2013 Pori cupissa 

Palokan Riennon -04 pojat osallistuivat kaksipäiväiseen Pori Cuppiin kahdella joukueella, PaRi 

mustat ja PaRi keltaiset. Joukkue lähti matkaan yhteiskuljetuksella 5:30 varhain lauantaiaamuna 

mutta väsymyksestä ei ollut tietoakaan poikien jännittäessä kauan odotettua turnausmatkaa. 

 

Tunnelmaa takanpenkillä. Kuva: Simo Rossi 

Porissa pelit pelattiin aurinkoisella Toejoen kentällä. 

F09 yleiseen sarjaan osallistui kaiken kaikkiaan 21 

joukkuetta.  

Palokan molemmat joukkueet pelasivat kuusi peliä 

lauantain ja sunnuntain aikana. Vastaan tuli kovia 

vastustajia ympäri suomea pelien ollessa välillä 

hyvinkin tiukkoja. Tapahtumarikkaissa peleissä 

Mustien joukkue taisteli kaksi voittoa ja yhden 

tasapelin Keltaisten venyessä kolmeen voittoon ja 

yhteen tasapeliin. 

Sää suosi koko viikonlopun ja pojat ottivat ilon irti 

myös tauoista. PaRin kokoontumistapaikka 

muodostui hyvin suosituksi ajanviettopaikaksi pelien 

välissä. 

 

 

 

Rentoutumista pelien välissä. Kuva: Simo 
Rossi 



 

Aurinkoisen sään lisäksi Cup järjestelyt toimivat moitteettomasti. 

Yöpymistä varten joukkue asettui tai yritti asettua 

koulumajoitukseen. Asettuminen meinasi jäädä haaveeksi. 

Huoltajat voivat vain ihmetellä mistä pojilla riitti energiaa vielä 

leikkiä ja pelata koko ilta pelien jälkeen.  

Ajoittain jopa hurjaksi karanneesta menosta huolimatta PaRin 

pojat edustivat hyvin kelta-mustia värejä verrattuna moniin muihin 

joukkueisiin (ks kuva).  Koulumajoituskokemus oli monelle pojalle 

ensimmäinen ja siksi jännittävä (osa vanhemmista kylläkin omalta 

osaltaan toivoi sen olevan myös viimeinen :-) 

 

 

 

 

 

Pori Cup kuuluu Suomen merkittävien junioriturnausten joukkoon. Satakunnan suurimmassa 

junioreiden joukkueurheilutapahtumassa pelattiin kahdeksantoista poikien ja kuusi tyttöjen sarjaa. 

Kuvassa PaRi mustat joukkue mitallien ja diplomien jaon jälkeen. Kuva: Simo Rossi 

 

Koulumajoituksessa. Kuva: 
Simo Rossi 


